TUA MÃE AQUELA URSA

Última atualização: 8 de abril de 2023

Introdução

A presente Política de Privacidade tem como objetivo informar os usuários da plataforma de emails temporários "Tua Mãe, Aquela Ursa" (doravante referida como "Plataforma") sobre a coleta, armazenamento, uso e compartilhamento de informações pessoais durante a utilização do serviço. Ao utilizar a Plataforma, o usuário aceita e concorda com esta Política de Privacidade.

Coleta de informações

A Plataforma coleta algumas informações pessoais e não pessoais dos usuários. As informações pessoais incluem o endereço de IP e o tipo de dispositivo utilizado para acessar o serviço. As informações não pessoais incluem dados agregados sobre a utilização da Plataforma, como a quantidade de emails temporários gerados e as páginas visitadas.

Uso de cookies

A Plataforma utiliza cookies e outras tecnologias de rastreamento para melhorar a experiência do usuário e analisar o desempenho do serviço. Cookies são pequenos arquivos de texto que são armazenados no dispositivo do usuário. Eles permitem que a Plataforma lembre as preferências do usuário e personalize o conteúdo com base nas interações anteriores.

Publicidade e Google Analytics

A Plataforma utiliza cookies de terceiros para exibir anúncios personalizados aos usuários. Esses cookies coletam informações sobre as preferências do usuário e seu comportamento de navegação para fornecer anúncios relevantes. A Plataforma não compartilha informações pessoais com anunciantes.

A Plataforma também utiliza o Google Analytics, um serviço de análise web oferecido pelo Google, para coletar informações sobre o uso do serviço. O Google Analytics utiliza cookies para ajudar a Plataforma a analisar como os usuários interagem com o serviço e melhorar sua experiência. As informações coletadas pelo Google Analytics são agregadas e não identificam usuários individuais.

Proteção das informações

A Plataforma emprega medidas de segurança para proteger as informações coletadas dos usuários. No entanto, nenhum método de transmissão ou armazenamento de informações é completamente seguro. A Plataforma não pode garantir a segurança absoluta das informações pessoais e não pessoais dos usuários.

Alterações na Política de Privacidade

A Plataforma reserva-se o direito de atualizar ou modificar esta Política de Privacidade a qualquer momento. As alterações entrarão em vigor imediatamente após sua publicação na Plataforma. Ao continuar utilizando o serviço após a publicação de alterações na Política de Privacidade, o usuário concorda em aceitar tais alterações.